
Vairumtirdzniecības pielāgotais logotipa cinka sakausējuma
vāks sveču turētājiem

Saulainie stikla izstrādājumi ne tikai izgatavo OEM/ODM
pasūtījumus, bet arī palīdz daudziem zīmoliem sākt ar
produktu koncepciju.
Mēs esam ekskluzīvs Nest aromātu, Candle Lite, UGG utt. Populāru zīmolu piegādātājs, kas 80% aromātu kuģi ir no
saulainiem stikla traukiem

Sunny pielāgo papildu sešus soļus sūtījumu pārbaudei ， bez Majorquality sūdzībām par produktiem, kas ražoti 9 gadus pēc
kārtas.

Atbildīgs vienas stundas laikā, problēma tika atrisināta 24 stundu laikā.

Materiāls Vairumtirdzniecības pielāgotais logotipa cinka sakausējuma vāks sveču turētājiem

Produktu ietilpība 500 000 ~ 1 000 000 gabalu mēnesī

Dzemdību laiks 35 dienu laikā pēc paraugu ņemšanas un pasūtījuma apstiprināšanas

Maksājuma noteikumi 30% depozīts ar t / t iepriekš un atlikums pret B / L kopiju

Piegāde Pa jūru, ar gaisu, caur Express un Shipping aģentu pieņemamu

Produkta īpašības 1. Mājas rotājumi Stikla sveču burka no augstas kvalitātes
2. Piemērots lietošanai viesnīcā, mājās utt.
3. Satikt ar ASTM testu

Par jūsu izvēli 1. Dažādi dizaini un izmēri atlasei
2 Jebkura krāsota, vēsa, apšuvuma, lāzera modeļa apstrādes griezējs
3. Īpaša pakete kā sarūk filma, krāsu dāvanu kaste, balta dāvanu kaste utt.
4. Mēs esam ekskluzīvs kvalitātes kontroles darbinieks
5. Mums ir profesionāla darbnīca un noliktava, lai nodrošinātu piegādes laiku















Kas mums pieder

Sunny Glassware tika pieņemts ISO 90012008/2015 QMS sertifikāts un ieviesiet uzņēmuma
intelektuālā īpašuma standartu, lai aizsargātu klientu labumu.  



ISO 9001: 2015 Uzņēmuma intelektuālais
īpašums Patents Nr.:201630655323.4





Vairāk sveču turētājiem vai jebkura stikla trauki,
Lūdzu, apmeklējiet mūsu vietni: http://www.okcandle.com/
Vai arī var palīdzēt jums iemācīties mūs: Bieži uzdotie jautājumi

http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

